CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.    / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, à Escola Piaget, representada pela Diretora

e Professora Silvia Letícia da Cruz Gomes, pelo excelente serviço prestado ao longo

dos seus 30 anos, com grande parcela de contribuição na formação e alfabetização infantil.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 22 de novembro de
2022.

Alexandro Fabiano da Silva

- Vereador-